

PROTOKOLL 9/97

Møte i Bedriftsdemokratineemndas arbeidsutvalg 11. september 1997

Tilstede:

Gudmund Knudsen
Gro Granden
Ivar A Myhrvold

Fra sekretariatet: Espen Rebbestad.

Møtet varte fra kl 0900 til 1145.

Vedtak ble truffet i følgende saker:

1. Sak 97/22 Danka Office Imaging AS 2.
2. Sak 97/23 Statens Datasentral AS

3. Sak 97/22 Danka Office Imaging AS

Danka Office Imaging AS, heretter kalt Danka, søker i brev 1 juli 1997 om unntak fra bestemmelsene om de ansattes rett til representasjon i selskapets styre.

Danka ble etablert i Norge 1 januar 1997, med bakgrunn i en verdensomspennende avtale mellom Kodak Norge AS, heretter kalt Kodak, og Danka, som gjør Danka til hoveddistributør av Kodaks kopimaskiner og printere. I Norge aksepterte de 62 ansatte i Kodak ansettelsestilbudet fra Danka og begynte i det nye selskapet fra årsskiftet. Selskapet inngår som en del av Danka Office Imaging Nordic, og de viktigste sentrale funksjonene er organisert og ledet på nordisk nivå.

Danka begrunner selskapets søknad med at en eventuell styrerepresentasjon for de ansatte «vil medføre vesentlige ulemper bl.a. fordi de formelle styremøtene fortrinnsvis vil finne sted i London».

De ansatte uttaler i brev 21 august 1997 blant annet følgende:

«Vi ser ingen praktiske hindringer for oss å være representert i styret. Det at styremøtene skal holdes i London må være et internt problem for bedriften og ikke en grunn til unntagelse fra aksjeloven. Vi de ansatte ser det som meget viktig å være representert i vår bedrifts styre.»

Arbeidsutvalget mener at det forhold at styremøtene fortrinnsvis vil finne sted i London ikke gir grunnlag for å gjøre unntak fra aksjelovens bestemmelser om de ansattes rett til styrerepresentasjon.

Arbeidsutvalget etterkommer derfor ikke selskapets søknad.

Arbeidsutvalget fatter slikt vedtak:

«I medhold av aksjeloven § 8-17 jf. forskrift til aksjelovens bestemmelser om de ansattes rett til representasjon i aksjeselskapers styre og bedriftsforsamling mv gitt ved kongelig resolusjon 10 desember 1976 og nemndas vedtak av 6 februar 1997 om delegasjon av nemndas myndighet, etterkommer ikke arbeidsutvalget Danka Office Imaging AS' søknad om unntak fra de ansattes rett til representasjon i selskapets styre.»